

Vegas Import IVS

**Niels Bohrs Vej 38, c/o Poul Martin Bertelsen
8260 Viby J**

CVR-nr. 37 38 29 81

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2018

Paul Martin Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vegas Import IVS
Niels Bohrs Vej 38, c/o Poul Martin Bertelsen
8260 Viby J

CVR-nr.: 37 38 29 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Paul Martin Bertelsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med vin og spiritus og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 12.704, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.099.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(7.830)	5.662
Finansielle indtægter	1	169	216
Finansielle omkostninger		<u>(43)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(7.704)	5.878
Skat af årets resultat	2	<u>(5.000)</u>	<u>(1.276)</u>
Årets resultat		<u>(12.704)</u>	<u>4.602</u>
Overført resultat		<u>(12.704)</u>	<u>4.602</u>
		<u>(12.704)</u>	<u>4.602</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	40.624
Varebeholdninger		0	40.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.630	2.640
Andre tilgodehavender		522	8.103
Tilgodehavender		4.152	10.743
Likvide beholdninger		118.037	68.483
Omsætningsaktiver i alt		122.189	119.850
Aktiver i alt		122.189	119.850

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3	3
Overført resultat		(8.102)	4.602
Egenkapital		<u>(8.099)</u>	<u>4.605</u>
Selskabsskat		0	1.276
Anden gæld		130.288	113.969
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.288</u>	<u>115.245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>130.288</u>	<u>115.245</u>
Passiver i alt		<u>122.189</u>	<u>119.850</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	3	4.602	4.605
Årets resultat	0	(12.704)	(12.704)
Egenkapital 31. december 2017	3	(8.102)	(8.099)

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	169	216
	<u>169</u>	<u>216</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.276
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.000	0
	<u>5.000</u>	<u>1.276</u>